
CORTADOR DE GRAMA

MODELO

084

EXPLODIDO



1

2

3

4

5

6

7

8

9

6

12

13

15

24

27

10

28

29

30

3132

33

34

35
36

11

16

39

37

40

14

17
2518

19

21

22
23

42 43

17

43

42
21

18

19

23

44

44



FIG.01 PLATAFORMA 

Ref. Cod.Fab. Cod.CCM Descricao

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

09 

10 

11 

12 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

27 

28 

29 

30 

32 

33 

34 

35 

39 

39A 

40 

42 

43 

44 

747-1161A 

749-1092-0637 

720-0279 

710-1205 

710-1174 

720-0284 

736-0451 

725-0157 

710-0599 

17098 

731-04019 

710-0654A 

741-0751 

720-0426 

687-02051 

710-0216 

682-0113 

738-1173 

736-0741 

734-1987 

736-0270 

738-1172 

734-1988 

748-0376C 

736-0524A 

710-1044 

747-0710 

732-1014 

746-0957 

746-1130 

731-04197 

736-0105 

712-0130 

712-0431 

2536400

2513660

2520530

2514940

2514930

2530630

2527620

2516090

2514570

2513610

2516840

2514690

2536500

2515030

2536510

2514260

2536490

2536520

2536530

2530030

2517330

2536540

2530020

2537930

2528010

2514900

2518500

2522460

2529960

2530440

2536550

2511790

2538830

2527490

BARRA CONTROLE PARADA MTD 528 

CABO SUPERIOR 082/O84 

PORCA BORBOLETA 

GUIA CORDAO 

PARAFUSO 5/16-18x2 

BORBOLETA APERTO 

ARRUELA 

PRESILHA CABO 

PARAFUSO 1/4-20x1/2 

PRESILHA DEF 

DEFLETOR TRASEIRO 082 

PARAFUSO 3/8-16x1 

ESPACADOR BUCHA RODA MTD 084 

MANOPLA ALAV.AJUSTE ALTURA 506F. 

ALAVANCA AJST.ALTURA MTD 084 

PARAFUSO 3/4-16X3/4 

SUPORTE EIXO RODA MTD 084 

PARAFUSO FLANG. TRAS.MTD 084 

ARRUELA PRESSAO ,760 X 1,250 

RODA TRAZ.8"X1,75"-1/2 082/084 

ARRUELA 

PARAFUSO FLANG. DIANT.MTD 084 

RODA DIANT, 7"X1,75"-1/2 082/084/50

ADAPTADOR FACA 084 

ESPACADOR 

PARAFUSO 3/8-24x1,5 

PINO DEFLETOR 506-F. 

MOLA TORCAO 

CABO PARADA 020/082/414L 

CABO CONTROLE PARADA 549 

TAMPA P/RECICLADOR MTD 084 

ARRUELA CONICA 670F 

PORCA 3/8 -16 

PORCA 3/8-16 


